

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			12.267.798.000	
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			12.267.798.000	
1809.103	Invensi yang didaftarkan perlindungan HKI, promosi, naskah perjanjian lisensi [Base Line]	45,00 Invensi		1.222.102.000	
1809.103.001	Lokasi : KOTA BOGOR Perlindungan HKI untuk meningkatkan adopsi teknologi oleh industri PERCEPATAN PROSES PERLINDUNGAN HKI UNTUK MENINGKATKAN ADOPSI TEKNOLOGI OLEH INDUSTRI			989.576.000 989.576.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.000.000	RM
521219	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi dan Administrasi Umum <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)	2,00 PAKET	2.000.000	4.000.000	RM
521811	- Pendaftaran, Pemeriksaan Substantif Paten, Pemeriksaan Substantif Uji Buss, Penerbitan Sertifikat, Pemeliharaan HKI <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	10,00 PAKET	64.070.000	640.700.000	RM
522151	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)	5,00 PAKET	3.475.200	17.376.000	RM
524111	- Honorarium Narasumber <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	40,00 OJ	1.000.000	40.000.000	RM
524119	- Perjalanan Dlm Rangka sosialisasi dan pemanduan HKI, asistensi perbaikan draft dok Paten, pemeriksaan Subs uji BUSS, <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	100,00 OP	2.000.000	200.000.000	RM
524119	- Perjalann dlm rngka sosialisasi dan pemanduan HKI,AsistensiPrbaikanDraftPaten,UjiSubstantifBUSsdanPenyusunanDatabase - Perjalann dlm rangka sosialisasi dan pemanduan HKI,AsistensiPrbaikanDraftPaten,UjiSubstantifBUSsdanPenyusunanDatabase	50,00 OP 50,00 OH	1.000.000 750.000	50.000.000 37.500.000	RM
1809.103.002	Perlindungan HKI untuk meningkatkan adopsi teknologi oleh industri PENGEMBANGAN INKUBATOR TEKNOLOGI BALITBANGTAN			125.034.000 125.034.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			45.300.000	RM
521811	- Bahan dan Perlengkapan Untuk Pelatihan Tenant - Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi dan Administrasi Umum - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	2,00 PAKET 2,00 PAKET 200,00 OK 200,00 OK	15.000.000 1.750.000 45.000 14.000	30.000.000 3.500.000 9.000.000 2.800.000	SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.234.000	RM
522151	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)	3,00 PAKET	4.078.000	12.234.000	RM
524111	- Honorarium Narasumber <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	RM
524111	- Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan kegiatan Pengembangan Inkubator Teknologi Balitbangtan	19,00 OP	2.500.000	47.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1809.103.003	Perlindungan HKI untuk meningkatkan adopsi teknologi oleh industri			107.492.000	
051	PEMBINAAN TAMAN AGRO INOVASI DAN AGRIMART (AGRO INOVASI MART) BADAN LITBANG PERTANIAN			107.492.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			22.492.000	RM
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi dan Administrasi Umum	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
	- Backdrop, spanduk dan dokumentasi	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	288,00 OK	45.000	12.960.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	288,00 OK	14.000	4.032.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	3,00 PAKET	5.000.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			70.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi dan pembinaan Taman Agro Inovasi dan Agrimart Balitbangtan	28,00 OP	2.500.000	70.000.000	
1809.104	Perjanjian Kerjasama Lisensi Hasil Balitbangtan [Base Line]	10,00 Lisensi		483.750.000	
1809.104.001	Lokasi : KOTA BOGOR				
051	Kerjasama lisensi inovasi Balitbangtan			483.750.000	U
521211	FASILITASI NASKAH PERJANJIAN KERJASAMA LISENSI			28.800.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)				
	- Fotocopy, penjilidan, cetak dokumentasi	2,00 KEG	750.000	1.500.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	200,00 OK	45.000	9.000.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	200,00 OK	14.000	2.800.000	SBM
	- Cetak spanduk, Banner, Backdrop, leaflet, poster, kit promosi dan pencetakan	8,00 KEG	1.937.500	15.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.000.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	10,00 KEG	2.500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			23.000.000	RM
	- Narasumber	23,00 OJ	1.000.000	23.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			302.500.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka persiapan, pengumpulan data, diskusi, konsultasi, rapat2 ke UK/UPT penghasil tekh yg potensial	121,00 OP	2.500.000	302.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			45.950.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan rapat meeting kerjasama lisensi	12,00 OP	1.995.834	23.950.000	
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan rapat meeting kerjasama lisensi	12,00 OH	1.833.334	22.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			58.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan rapat meeting kerjasama lisensi	18,00 OP	2.000.000	36.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka kegiatan rapat meeting kerjasama lisensi	18,00 OH	1.250.000	22.500.000	
1809.106	Taman Teknologi Pertanian [Base Line]	1,00 Kabupaten		3.918.550.000	
1809.106.001	Lokasi : KOTA BOGOR				
051	Taman Teknologi Pertanian			3.918.550.000	P
	PEMBANGUNAN TAMAN TEKNOLOGI PERTANIAN (TTP) KABUPATEN BOGOR			3.918.550.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-B O G O R)			53.000.000	RM
	- Honor Pelaksana TTP	100,00 OB	530.000	53.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			220.000.000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	1.000,00 OK	45.000	45.000.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	1.000,00 OK	14.000	14.000.000	SBM
	- Dokumentasi kegiatan TTP (video, foto, dll)	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Cetak display, poster, leaflet dan juknis kegiatan TTP	3,00 PAKET	10.000.000	30.000.000	
	- Peralatan kebun, keperluan dapur dan kebersihan kantor (cangkul, sabit, sapu, tisu, peralatan makan dan dapur, dll)	5,00 PAKET	15.000.000	75.000.000	
	- Fotocopy, penjilidan, cetak dokumentasi dan administrasi umum	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	
	- Papan Petunjuk	5,00 PAKET	3.500.000	17.500.000	
	- Seminar Kit	3,00 PAKET	4.000.000	12.000.000	
	- Seragam Pengelola TTP (7 Orang @2stel)	14,00 STEL	750.000	10.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			17.320.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan (Peralatan dan Mesin)	5,00 OP	1.270.000	6.350.000	
	- Honor Panitia Pemeriksa/ Penerima (Peralatan dan Mesin)	3,00 OP	770.000	2.310.000	
	- Honor Panitia Pengadaan (Gedung dan Bangunan)	5,00 OP	1.270.000	6.350.000	
	- Honor Panitia Pemeriksa/ Penerima (Gedung dan Bangunan)	3,00 OP	770.000	2.310.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			204.010.000	RM
	- Biaya Magang	3,00 PAKET	12.500.000	37.500.000	
	- Honor Pengelola gedung (3)	37,00 OB	1.980.000	73.260.000	
	- Honor Pengamanan Gedung (3)	35,00 OB	1.950.000	68.250.000	
	- UHL pemeliharaan ternak dan tanaman di lokasi TTP	500,00 OH	50.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.183.643.000	RM
	- ATK dan bahan pendukung komputer	10,00 PAKET	5.864.300	58.643.000	
	- Langganan Daya dan Jasa	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Sarana produksi tanaman (benih, bibit, pupuk, pestisida, dll)	6,00 PAKET	50.000.000	300.000.000	
	- Sarana produksi peternakan (ternak, pakan ternak, obat-obatan, vaksin, perlengkapan sarana pendukung, dll)	10,00 PAKET	65.500.000	655.000.000	
	- Sarana pemasaran (kemasan, sealer, promosi, dll)	2,00 PAKET	15.000.000	30.000.000	
	- Pemanfaatan lahan pekarangan (3 Desa)	20,00 PAKET	5.800.000	116.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			20.000.000	RM
	- Honor Narasumber	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			20.350.000	RM
	- Pemeliharaan gedung TTP center	150,00 M2	89.000	13.350.000	
	- Pemeliharaan halaman gedung TTP Center	700,00 M2	10.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			180.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka konsultasi, koordinasi, diskusi dan pengumpulan data	180,00 OH	1.000.000	180.000.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.023-B O G O R)			479.127.000	RM
	> Pengolah Data			70.000.000	
	- LCD projector	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- UPS	4,00 UNIT	5.000.000	20.000.000	
	- Genset	2,00 UNIT	20.000.000	40.000.000	
	> Meubelair			199.900.000	
	- Kursi Staf	19,00 UNIT	900.000	17.100.000	
	- Meja Rapat	1,00 UNIT	13.700.000	13.700.000	
	- Meja staf	3,00 UNIT	800.000	2.400.000	
	- Meja Manager	1,00 UNIT	4.600.000	4.600.000	
	- Meja pustakawan	1,00 UNIT	4.100.000	4.100.000	
	- Meja aula narasumber	3,00 UNIT	800.000	2.400.000	
	- Kursi narasumber	3,00 UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- Kursi Lipat	50,00 UNIT	490.000	24.500.000	
	- Kursi biasa	30,00 UNIT	460.000	13.800.000	
	- Sofa ruang tunggu	1,00 SET	9.600.000	9.600.000	
	- Meja receptionis dan backdrop	1,00 UNIT	38.000.000	38.000.000	
	- Meja Baca	3,00 UNIT	1.700.000	5.100.000	
	- White board	2,00 UNIT	1.400.000	2.800.000	
	- Filling cabinet	2,00 UNIT	2.850.000	5.700.000	
	- Lemari Perabotan	1,00 UNIT	10.700.000	10.700.000	
	- Lemari arsip	2,00 UNIT	4.000.000	8.000.000	
	- Freezer / Mesin Pendingin	2,00 UNIT	5.100.000	10.200.000	
	- Showcase	2,00 UNIT	4.400.000	8.800.000	
	- Rak buku	2,00 UNIT	2.300.000	4.600.000	
	- Rak Screen House	1,00 SET	7.550.000	7.550.000	
	- Rak Pengolahan	1,00 UNIT	3.250.000	3.250.000	
	> Perlengkapan sarana gedung interior			110.427.000	
	- Kitchen set	1,00 UNIT	32.567.000	32.567.000	
	- Rak display	1,00 UNIT	49.000.000	49.000.000	
	- Vertical blind	36,00 M2	435.000	15.660.000	
	- Horizontal blind	5,00 M2	420.000	2.100.000	
	- Sunglass	8,00 M2	300.000	2.400.000	
	- Karpet	29,00 M2	300.000	8.700.000	
	> Perlengkapan Sarana Gedung Exterior			98.800.000	
	- Logo dan tulisan TTP/Papan Nama	1,00 PAKET	98.800.000	98.800.000	
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.541.100.000	RM
	- Rehabilitasi Bangunan Kandang ternak	100,00 M2	500.000	50.000.000	
	- Gapura	1,00 PAKET	71.900.000	71.900.000	
	- Rumah kompos	5,00 UNIT	22.000.000	110.000.000	
	- Bank Pakan	4,00 UNIT	10.800.000	43.200.000	
	- Sumur pantek, bak penampungan dan instalasinya	2,00 PAKET	50.000.000	100.000.000	
	- Pembangunan kandang ternak ayam di 3 Desa	3,00 PAKET	130.000.000	390.000.000	
	- Pembangunan kandang ternak domba/kambing di 3 Desa	3,00 PAKET	200.000.000	600.000.000	
	- Kandang DOC	21,00 M2	500.000	10.500.000	
	- Pagar kandang ternak dan biosecurity	4,00 PAKET	12.500.000	50.000.000	
	- Pembangunan irigasi sprinkle	1,00 PAKET	26.000.000	26.000.000	
	- Rehabilitasi gedung peralatan	26,00 M2	750.000	19.500.000	
	- Lampu Taman	1,00 PAKET	70.000.000	70.000.000	
1809.107	Dukungan Manajemen Litbang Pertanian [Base Line]	13,00 Kegiatan		2.749.066.000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1809.107.005	Perencanaan Program Balai Pengelola Alih Teknologi Pertanian			2.749.066.000	
051	SINKRONISASI PROGRAM DAN MONITORING EVALUASI BALAI PATP			161.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.000.000	RM
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Laporan dan Dokumentasi	4,00 PAKET	3.500.000	14.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	RM
	- Honorarium Tim Movev (SK KPA)	50,00 OB	300.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			32.000.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	8,00 PAKET	4.000.000	32.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			100.000.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Renstra, Perencanaan Konsolidasi Pembahasan Penyusunan dan Pelaksanaan Sinprog Movev BPATP	50,00 OP	2.000.000	100.000.000	
052	PEMBINAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN			149.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.000.000	RM
	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan, cetak dokumentasi administrasi umum dan pelaporan	4,00 PAKET	3.500.000	14.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			16.000.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	4,00 PAKET	4.000.000	16.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			119.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka diklat jangka pendek maupun jangka panjang	50,00 OP	750.000	37.500.000	
	- Perjalanan dlm rangka koordinasi pelaksanaan TU Kepeg, pengemb SDM, workshop, pengumpuln Dok, dan pengemb Tenaga Arsi	41,00 OP	2.000.000	82.000.000	
053	PEMANTAUAN PELAKSANAAN ALIH TEKNOLOGI HASIL LITBANG PERTANIAN			148.790.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.704.000	RM
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi dan Administrasi Umum	1,00 PAKET	3.804.000	3.804.000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	100,00 OK	45.000	4.500.000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100,00 OK	14.000	1.400.000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.986.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer	3,00 PAKET	3.662.000	10.986.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.800.000	RM
	- Sewa Kendaraan	4,00 HARI	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			125.300.000	RM
	- Perjalanan Dalam Rangka Kegiatan Rapat Koordinasi/ Konsolidasi dalam rangka Pemantauan Pelak Altek hasil Litbang	100,00 OP	1.253.000	125.300.000	
054	SISTEM PENGENDALIAN INTERN (SPI) DAN SISTEM MANAJEMEN MUTU (SMM)			83.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan	2,00 PAKET	2.500.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Pemeliharaan sertifikat ISO 9001:2008 <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	1,00 PAKET	12.500.000	12.500.000	RM
				15.500.000	
522151	- ATK, Bahan Pendukung Komputer, dan Perlengkapan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)	4,00 PAKET	3.875.000	15.500.000	RM
				6.000.000	
524111	- Honor Narasumber <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	RM
				44.000.000	
055	- Perjalanan Dalam Rangka Persiapan Pelaksanaan dan Koordinasi SPI dan ISO 9001:2008 PENYUSUNAN DAN PENCETAKAN BUKU INOVASI TEKNOLOGI	22,00 OP	2.000.000	44.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			180.000.000	
521811	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	4,00 PAKET	1.000.000	4.000.000	RM
				16.500.000	
522191	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer - Cetak buku, dummy dan publikasi lainnya <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)	2,00 PAKET 1,00 PAKET	3.250.000 10.000.000	6.500.000 10.000.000	RM
				139.500.000	
524111	- Blocking space majalah sains indonesia <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	9,00 BLN	15.500.000	139.500.000	RM
				20.000.000	
056	- Perjalanan Dalam Rangka pelaksanaan dan koordinasi penyusunan buku PENGELOLAAN KEUANGAN, PERLENGKAPAN DAN ADMINISTRASI DIPA BALAI PATP	10,00 OP	2.000.000	20.000.000	P
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-B O G O R)			159.450.000	
521211	- Honorarium Pengelola (SAI, BMN, dst)	36,00 OB	200.000	7.200.000	RM
				7.200.000	
521811	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.450.000	RM
				5.450.000	
521811	- Foto Copy, Penggandaan, Penjilidan, Cetak dokumentasi dan Pelaporan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	2,00 PAKET	2.725.000	5.450.000	RM
				20.000.000	
524111	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	5,00 PAKET	4.000.000	20.000.000	RM
				117.450.000	
524119	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi, Peningkatan Pengelolaan Keuangan dan Perlengkapan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	60,00 OP	1.957.500	117.450.000	RM
				9.350.000	
524119	- Perjalanan dalam rangka koordinasi, pertemuan peningkatan pengelolaan keuangan dan perlengkapan - Perjalanan dalam rangka koordinasi, peningkatan pengelolaan keuangan dan perlengkapan	7,00 OP 5,00 OH	750.000 820.000	5.250.000 4.100.000	RM
057	ANALISIS KEBIJAKAN DALAM RANGKA PENDERASAN ALIH TEKNOLOGI KEPADA INDUSTRI			110.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			37.800.000	RM
				7.800.000	
	- Fotocopy, Penjilidan, Cetak Dokumentasi dan Administrasi Umum	4,00 PAKET	1.950.000	7.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Pencetakan Juknis dan Pedum <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	2,00 PAKET	15.000.000	30.000.000	RM
524111	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	5,00 PAKET	4.000.000	20.000.000	RM
524114	- Perjalanan dalam rangka Penderasan Alih Teknologi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	17,00 OP	2.000.000	34.000.000	RM
058	- Perjalanan dlm rangka kegiatan akselerasi alih teknologi - Perjalanan dlm rangka kegiatan akselerasi alih teknologi PENGEMBANGAN WEBSITE, PERPUSTAKAAN DAN PELAYANAN INFORMASI PUBLIK	18,00 OP 23,00 OH	500.000 400.000	9.000.000 9.200.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			65.000.000	RM
521811	- Cetak kartu kendali buku, fotocopy dan penjiilidan <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	RM
524111	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	3,00 PAKET	3.000.000	9.000.000	RM
059	- Perjalanan dalam rangka penelusuran informasi alitek dan pengemb perpustakaan, website dan pelayanan informasi publik PENGAJIAN PELAKSANAAN UPSUS KOMODITAS UTAMA KEMENTAN, TSP DAN TTP	25,00 OP	2.000.000	50.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			284.000.000	RM
521811	- Fotocopy/ Penggandaan, penjiilidan, cetak spanduk, banner dll - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	10,00 BULAN 150,00 OK 150,00 OK	300.000 45.000 14.000	3.000.000 6.750.000 2.100.000	SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.200.000	RM
522151	- ATK, Bahan Pendukung Komputer, Peningkatan Hardware Komputer, dll <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)	10,00 BULAN	1.920.000	19.200.000	RM
524111	- Honor Narasumber Es I - Honor Narasumber Es II - Honor Narasumber Es III - Moderator	2,00 OJ 4,00 OJ 4,00 OJ 4,00 OK	1.400.000 1.000.000 900.000 650.000	2.800.000 4.000.000 3.600.000 2.600.000	RM
524114	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			200.000.000	RM
524114	- Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Evaluasi pelaksanaan kegiatan <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	100,00 OP	2.000.000	200.000.000	RM
060	- Perjalanan dlm rangka rapat pelaksanaan kegiatan - Perjalanan dlm rangka rapat pelaksanaan kegiatan KOORDINASI PEMANFAATAN PNBP	20,00 OP 133,00 OH	1.000.000 150.000	20.000.000 19.950.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			576.916.000	PNBP
	- Fotocopy, Penjiilidan dan Cetak Dokumen	2,00 PAKET	3.183.000	6.366.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Bahan dan Sarana Produksi <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)	2,00 PAKET	43.000.000	86.000.000	PNBP
				378.000.000	
521811	- Imbalan Bagi Penemu Hak Paten (Inventor) - Pemeliharaan HKI <u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	50,00 O/THN 2,00 PAKET	6.760.000 20.000.000	338.000.000 40.000.000	PNBP
524111	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	2,00 PAKET	3.400.000	6.800.000	
524114	- Perjalanan dlm rangka Koordinasi, konsultasi Pelaksanaan Pemanfaatan PNBP dan pengembangan pegawai <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	50,00 OP	1.295.000	64.750.000	PNBP
061	- Perjalanan dlm rangka Koordinasi, konsultasi Pelaksanaan Pemanfaatan PNBP dan pengembangan pegawai <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	20,00 OP	1.000.000	20.000.000	
521211	- Perjalanan dlm rangka Koordinasi, konsultasi Pelaksanaan Pemanfaatan PNBP dan pengembangan pegawai PENINGKATAN PERAN PROFESOR RISET DALAM ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN	20,00 OH	750.000	15.000.000	P
521811	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			831.410.000	
	- Fotocopy, Penggandaan, Penjilidan , cetak spanduk dan Banner	9,00 PAKET	2.500.000	22.500.000	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	750,00 OK	45.000	33.750.000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	750,00 OK	14.000	10.500.000	RM
	- Seminar Kit	100,00 PAKET	250.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			30.760.000	RM
522141	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-B O G O R)	4,00 PAKET	7.690.000	30.760.000	
522151	- Sewa Kendaraan dan Perlengkapan Rapat <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)	8,00 PAKET	2.300.000	18.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber Menteri	3,00 OJ	1.700.000	5.100.000	
	- Honor Narasumber Es I	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	RM
	- Honor Narasumber Es II	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Narasumber Es III	10,00 OJ	900.000	9.000.000	RM
	- Moderator dan penyaji makalah	40,00 OK	650.000	26.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			300.000.000	RM
524114	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, pengolahan data, diskusi, konsultasi dan pengumpulan data <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	100,00 OP	3.000.000	300.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, Workshop, Sarasehan, pengolahan data, diskusi, konsultasi dan pengumpulan data	61,00 OP	2.000.000	122.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, Workshop, Sarasehan, pengolahan data, diskusi, konsultasi dan pengumpulan data	50,00 OH	1.300.000	65.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			145.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, Workshop, Sarasehan, pengolahan data, diskusi, konsultasi dan pengumpulan data	40,00 OP	2.000.000	80.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1809.994	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, Workshop, Sarasehan, pengolahan data, diskusi, konsultasi dan pengumpulan Layanan Perkantoran [Base Line]	50,00 OH	1.300.000	65.000.000	
		12,00 Bulan		3.762.330.000	
		Layanan			
1809.994.001	Lokasi : KOTA BOGOR Pembayaran Gaji dan Tunjangan			3.762.330.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.834.903.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.834.903.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.089.830.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	934.140.000	934.140.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	77.845.000	77.845.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	77.845.000	77.845.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			23.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	19.000	19.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			81.102.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	69.516.000	69.516.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.793.000	5.793.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.793.000	5.793.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.015.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	21.441.000	21.441.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.787.000	1.787.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.787.000	1.787.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.560.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	6.480.000	6.480.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			145.810.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	124.980.000	124.980.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.415.000	10.415.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.415.000	10.415.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			60.250.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	51.642.000	51.642.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.304.000	4.304.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.304.000	4.304.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			67.908.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	67.908.000	67.908.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			213.840.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	213.840.000	213.840.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			69.860.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	59.880.000	59.880.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.990.000	4.990.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.990.000	4.990.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.450.000	RM
	- Uang Makan Lembur Golongan II	50,00 OH	35.000	1.750.000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III	150,00 OH	37.000	5.550.000	
	- Golongan II	150,00 OJ	13.000	1.950.000	
	- Golongan III	600,00 OJ	17.000	10.200.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.023-B O G O R)			54.255.000	RM
	- Belanja Pegawai Transito	1,00 THN	54.255.000	54.255.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.927.427.000	P
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			847.863.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-B O G O R)			586.500.000	RM
	- Internet	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti (12)	156,00 OB	2.250.000	351.000.000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi (6)	78,00 OB	2.250.000	175.500.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.040.000	RM
	- Pengiriman surat, buku, brosur dan publikasi	12,00 BLN	670.000	8.040.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			173.103.000	RM
	- Fotocopy, penjilidan, cetak blangko dinas dan cetakan lainnya	12,00 BLN	5.000.000	60.000.000	
	- Jamuan Rapat, Rakor, Rapim, dan Jamuan tamu	1.917,00 OK	59.000	113.103.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			80.220.000	RM
	- ATK dan Bahan Pendukung Komputer Lainnya, Langganan Surat Kabar/Majalah, Gas, Alat-alat Rumah Tangga Lainnya	12,00 BLN	6.685.000	80.220.000	
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			204.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-B O G O R)			96.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	8.000.000	96.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-B O G O R)			72.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	6.000.000	72.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-B O G O R)			36.000.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
C	PEMELIHARAAN PERKANTORAN			697.104.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			267.890.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor (Jawa Barat)	1.530,00 M2	156.000	238.680.000	
	- Pemeliharaan Kebun dan Halaman	2.921,00 M2	10.000	29.210.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			429.214.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	42,00 UNIT	730.000	30.660.000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	19,00 UNIT	690.000	13.110.000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	24,00 UNIT	610.000	14.640.000	SBM
	- Pemeliharaan CCTV	9,00 UNIT	750.000	6.750.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perawatan Jaringan (Telpon, Listrik dan Internet)	3,00 UNIT	10.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Faximile	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan PABX	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan Soundsystem	2,00 UNIT	2.511.000	5.022.000	
	- Pemeliharaan Camera Digital	4,00 UNIT	1.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan LED Screen	3,00 UNIT	5.000.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan LCD projector	7,00 UNIT	2.500.000	17.500.000	
	- Pemeliharaan Genset 200 KVA	1,00 UNIT	11.842.000	11.842.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	3,00 UNIT	3.560.000	10.680.000	SBM
	- Pemeliharaan Koleksi, Peralatan dan perabotan perpustakaan	2,00 PAKET	12.960.000	25.920.000	
	> BIAYA PEMELIHARAAN DAN OPERASIONAL KENDARAAN RODA 4 (JAWA BARAT)			236.090.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	6,00 UNIT	33.350.000	200.100.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat)	1,00 UNIT	35.990.000	35.990.000	SBM
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL PERKANTORAN			178.460.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-B O G O R)			36.000.000	RM
	- Keamanan, Kebersihan Kantor serta Lingkungan dan Suplemen/Makanan Tambahan Tenaga Keamanan	12,00 BLN	3.000.000	36.000.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-B O G O R)			107.640.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	12,00 OB	1.050.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	12,00 OB	570.000	6.840.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	72,00 OB	550.000	39.600.000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.020.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	30,00 STEL	400.000	12.000.000	SBM
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat)	8,00 STEL	780.000	6.240.000	SBM
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Barat)	17,00 STEL	340.000	5.780.000	SBM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.800.000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	400.000	4.800.000	SBM
1809.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	7,00 Unit		132.000.000	
1809.996.001 007	Lokasi : KOTA BOGOR PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI Peralatan dan Mesin			132.000.000 132.000.000	P

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (500941) BALAI PENGELOLA ALIH TEKNOLOGI PERTANIAN BOGOR
 ALOKASI : Rp. 12.267.798.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R) - Laptop - Komputer/PC - Printer - Perangkat alat studio visual			132.000.000	RM
	- Laptop	4,00 UNIT	18.750.000	75.000.000	
	- Komputer/PC	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000	
	- Printer	2,00 UNIT	6.000.000	12.000.000	
	- Perangkat alat studio visual	1,00 PAKET	35.000.000	35.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bogor, 18 Juli 2016
 Kepala Balai

Prof. Dr. Ir. Frizal Jamal, M.Si
 NIP. 196303011989031002